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Program Converter for OST
Stellar
Cena 379,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Converter for OST

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 miesięcy

Opis produktu
Informacje o produkcie "Stellar Converter for OST"
Stellar Converter for OST - potężne oprogramowanie do konwersji niedostępnych plików OST na pliki PST programu Outlook.
Zaufany przez Microsoft MVP, program konwertuje wszystkie elementy skrzynki pocztowej - emaile, załączniki, kontakty,
kalendarze itp. ze 100% dokładnością. Obsługuje programy Outlook 2019, 2016, 2013, 2010 i starsze wersje.

Konwersja dużych plików OST na PST - bez limitu rozmiaru pliku
Konwersja zaszyfrowanego OST na PST. Konwertuje również plik IMAP OST
Łatwy eksport plików OST do Office 365 i Live Exchange (Edycja Techniczna)
Kiedy używać Stellar Converter for OST?
Eksport OST do PST
Jeśli usuniesz skrzynkę użytkownika z programu Exchange i nie masz jej kopii zapasowej, jedynym sposobem na uzyskanie
dostępu do danych skrzynki jest plik OST. Nie możesz jednak odtworzyć ani przywrócić pliku OST, jeśli konto użytkownika
Exchange zostało usunięte z Active Directory. Narzędzie Stellar OST Converter konwertuje nieudostępniony plik OST na plik
PST, który może być dalej importowany do serwera Exchange.

Zarządzaj plikami danych za pomocą Stellar Toolkit for Outlook
Zaawansowany Stellar Toolkit for Outlook zapewnia rozwiązanie 8 w 1 dla twoich plików OST i PST. Narzędzie z łatwością
konwertuje OST na PST i eksportuje dane skrzynki pocztowej bezpośrednio do Office 365 lub Live Exchange. Dzięki innym
narzędziom możesz naprawiać uszkodzone pliki PST, dzielić lub kompresować pliki PST, łączyć pliki PST, usuwać pliki śmieci i
wiele innych.

Konwersja wielu plików OST na PST
Jeśli planujesz zmienić swoją fizyczną lokalizację i musisz odtworzyć plik OST bez kopii zapasowej skrzynki pocztowej
Exchange, to jedyną opcją jest wyodrębnienie danych z pliku OST. Narzędzie Stellar do konwersji OST PST może z łatwością
odzyskać odłączone lub nieaktualne pliki OST i przekonwertować je na przenośne formaty plików, takie jak PST lub
wyeksportować do Live Exchange lub Office 365.

Cechy Stellar Converter for OST
Konwersjadużych plików OST
Stellar rygorystycznie przetestował swoje narzędzie do konwersji OST na PST pod kątem konwersji dużych plików OST.
Program wykonuje najszybszą konwersję dużych plików OST na PST, gdy Microsoft Outlook lub serwer Exchange jest
uszkodzony, niedostępny lub gdy Outlook ma problemy z synchronizacją. Konwertuje plik OST na PST i wyodrębnia dane ze
100% dokładnością.

Wydobywa wszystkie elementy z pliku danych Outlooka offline (.ost)
Konwerter OST na PST firmy Stellar wydobywa wszystkie elementy zplikuOST - e-maile, załączniki, kontakty, kalendarze,
zadania, notatki, dzienniki itp. Narzędzie wykonuje dokładną konwersję OST 2 PST i zachowuje oryginalną integralność
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elementów skrzynki pocztowej. Jest to najlepsze rozwiązanie dla wszystkich sytuacji, w których użytkownik potrzebuje
przenieść plik OST do PST i przekonwertować OST na PST bez profilu Exchange.

Darmowy podgląd pliku danych Outlooka offline
. Program pokazuje szczegółowy podgląd skrzynek pocztowych zapisanych w przekonwertowanym pliku OST. Użytkownik
może kliknąć na folder, wiadomość e-mail, kalendarz lub inną skrzynkę pocztową wymienioną w oknie podglądu, aby zobaczyć
jej zawartość. Funkcja podglądu pomaga zidentyfikować i wyodrębnić określone elementy z pliku danych Outlooka offline
(OST).

Konwertowanie zaszyfrowanego pliku OST
Podczas próby otwarcia zaszyfrowanego pliku OST może wystąpić błąd powodujący utratę dostępu do danych skrzynki
pocztowej. Konwersja zaszyfrowanego pliku OST na plik PST (Personal Storage Table) może rozwiązać ten problem. Konwerter
OST na PST firmy Stellar konwertuje zaszyfrowany OST na PST, umożliwiając dostęp do danych skrzynki pocztowej.

Więcej wspaniałych funkcji dzięki Stellar Converter for OST
Konwersja OST dowielu formatów plików
Narzędzie do konwersji OST na PST pozwala użytkownikowi wyodrębnić dane ze skrzynki pocztowej do różnych formatów
plików, takich jak PST, MSG, EML, RTF, HTML i PDF. Ta funkcja pozwala użytkownikowi na przeglądanie zawartości pliku OST w
takich aplikacjach jak Outlook, przeglądarka internetowa, czytnik PDF, czytnik tekstu itp.

Sortujei porządkuje wiadomości
. Oprogramowanie OST PST Converter wyodrębnia dane z pliku OST w sposób zorganizowany, zachowując oryginalny układ
elementówwiadomości. Po zakończeniu skanowania OST program umożliwia sortowanie i porządkowanie wiadomości według
daty, od, do, tematu, typu, załącznika, ważności itp.

Darmowykonwerter OST na PST
Narzędzie umożliwia darmową konwersję plików OST na pliki PST i wyodrębnia 20 maili z każdego folderu. Użyj tego
darmowego konwertera OST na PST, aby przeskanować plik OST. Po przeskanowaniu pliku OST programu Outlook możesz
podejrzeć przekonwertowany plik OST i zapisać e-maile do pliku PST (Personal Storage Table), klikając przycisk "Zapisz
przekonwertowany plik".

Umożliwia zapisywanie i wczytywanie plików skanowania
Narzędzie konwertera OST-PST pozwala użytkownikowi na zapisanie informacji o "skanowaniu" pliku OST jako pliku DAT, aby
później wczytać go do konwersji. Ta funkcja pomaga podzielić proces konwersji OST na PST na dwa etapy, które mogą być
wykonane w różnym czasie lub na różnych systemach.

Konwersja wielu plików OST w jednymprocesie wsadowym
Narzędzie potrafi konwertować wiele plików OST na pliki PST w jednym procesie wsadowym. Funkcja konwersji wsadowej jest
przydatna, gdy organizacja przechodzi na nową usługę poczty elektronicznej i musi wyodrębnić dane skrzynki pocztowej z
wielu plików OST. Funkcja konwersji wsadowej jest dostępna w wersji Technician Edition.

Eksport danych OST do Office 365
Program może eksportować pliki OST przekonwertowane na PST bezpośrednio do Office 365. Pozwala on użytkownikowi
zalogować się na konto Office 365 i wyeksportować skrzynki pocztowe bezpośrednio z interfejsu użytkownika. Funkcja
eksportu OST do Office 365 jest dostępna w wersji Technician Edition programu.

Dzielenie dużego pliku PST
Edycja Techniczna programu umożliwia dzielenie pliku PST według rozmiaru, daty i identyfikatora e-mail. Narzędzie umożliwia
dzielenie pliku PST o rozmiarze 1-50 GB z zachowaniem oryginalnej organizacji danych skrzynki pocztowej. Ta funkcja pomaga
w usprawnieniu zarządzania dużymi plikami PST.

Kompresja pliku PST
Kolejną wspaniałą funkcją Technician Edition jest kompresja pliku PST poprzez skompresowanie wszystkich załączników w
pliku PST lub wyodrębnienie i zapisanie załączników w folderze. Może również wyodrębnić załączniki, skompresować je i
zapisać w folderze, zachowując linki w pliku PST.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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